[image: ]
OFÍCIO N°..........:  028/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  10 de Março de 2021

À Secretária Municipal de Saúde,
	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, vem respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, solicitar quais orientações e medidas devem ser tomadas pela Câmara Municipal relativamente ao seu funcionamento, considerando o grave momento, a nível nacional, em que atravessamos devido a pandemia provocada pelo coronavírus.
Certos de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara Municipal

À Imª. Srª.
Fabiana Ferrari Fonseca Vilela
DDª. Secretária Municipal de Saúde
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40